別記様式第１号（第６条関係）

景観形成重点地区補助金交付申請書

年　　 月　　 日
長門市長　様

申請者　住所
氏名
電話番号

景観形成重点地区補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	行為の場所
	長門市

	行為の内容

	行為請負予定業者
	住所

	氏名

	電話番号

	行為着手予定年月日
	年 　　　月　　　 日

	行為完了予定年月日
	年 　　　月　　　 日

※　請負業者が２者以上の場合は別紙に記入すること。
添付書類
（１）設計図書（位置図・配置図・平面図・立面図・構造詳細図・仕上げ表）
（２）工事費見積書の写し（数量が明記され、補助対象行為とその他の費用を区分したもので、請負業者の記名、押印があるもの。）
（３）現況写真（全景、補助対象行為の箇所）
（４）市外に本店を有する業者に請け負わせるときは、その実績がわかる書類
（５）その他市長が必要と認める図書
別記様式第１号（第６条関係）　別紙

	行為の内容

	行為請負予定業者
	住所

	氏名

	電話番号

	行為着手予定年月日
	年 　　　月　　　 日

	行為完了予定年月日
	年 　　　月　　　 日

	行為の内容

	行為請負予定業者
	住所

	氏名

	電話番号

	行為着手予定年月日
	年 　　　月　　　 日

	行為完了予定年月日
	年 　　　月　　　 日

	行為の内容

	行為請負予定業者
	住所

	氏名

	電話番号

	行為着手予定年月日
	年 　　　月　　　 日

	行為完了予定年月日
	年 　　　月　　　 日